
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.02.2024                                        № 121 

 

Об утверждении Порядка определения размера 

платы по соглашению об установлении сервитута 

в отношении земельных участков, находящихся в 

собственности Суровикинского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Уставом Суровикинского муниципального 

района Волгоградской области администрация Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области постановляет:  
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера платы по 

соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, 

находящихся в собственности Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в общественно-политической газете Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области «Заря». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской 

области по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, 

начальника отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и 

природопользованию Роганова А.Ф. 

 

 

 

 

Глава Суровикинского  

муниципального района                                                                     Р.А. Слива    


